
COPIUNE DI DIEORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 19 de1 21 02 2017

L'anno duemiladiciassette il giomo ventuno del mese di febbraio alle ore 10,00, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

ヽ

Oggetto: Art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016,
appaltanti". Adozione schema programma
Elenco Annuale Lavori Pubblici 2017.

"Programma delle acquisizioni delle st,zioni
Triennale delle Opere Pubbliche 2Ol7 2019 e

MARIANIPETRO GERARD0 SINDACO P

CAPUTO PIASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste i[ Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:.

Parere favorevole del respon\4[ite aet servizio interessato per quanto conceme
la regolaritd tecnica: , i/ \/[,\,-

. J.. r...:.............
Parere favorevole per la regolariti contabile:





LA CIUNTA COⅣ【UNALE

Premesso che:

o l'art. 21 del D.Lgs. n.5012016, "Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti",

. prevede che:

"i. Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e

se{zi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonch6 i relativi aggiomamenti annuali. I
programmi sono approvati nel rispetto dei documenti progrcmmatori e in coerenza con il
bilancio.

2. Le opere pubbliche incompiute sono inserite nella programmazione triennale di cui al comma
'1, ai fini del loro completamento owero per I'individuazione di soluzioni altemative quali il
itlrtilizzo, anche ridimensiclnato, la cessione a titolo di corrispettivo per la realizzazione di altra
opera pubblic4 la vendita o la demolizione.

3. Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i

lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro e indicano, previa attribuzione del

codice unico di progetto di cui all'articolo I l, della legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori da

awiare nella prima annualita, per i quali deve essere riportata I'indicazione dei mezzi finanziari
stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, owero disponibili in base a contributi o

risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici. Per i lavori di importo
pari o superiore a 1.000.000 euro, ai fini dell'inserimento nell'elenco annualg, le
amministrazioni aggiudicatrici approvano preventiv.rmente il progetto di fattibilita tecnica ed

economica.

4. Nell'ambito del programma di cui al comma 3, le amministrazioni aggiudicatrici individuano
anche i lavori complessi e gli interventi suscettibili di essere realizzati attraverso contratti di
concessione o di partenariato pubblico privato.

5. Nell'elencazione delle fonti di finanziamento sono indicati anche i beni immobili disponibili
che possono essere oggetto di cessione. Sono, altresi, indicati i beni immobili nella propria

disponibilita concessi in diriuo di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia

strumentale e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione.

6. Il programma biennale di fomiture e servizi e i relativi aggiomamenti annuali contengono gli
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro.

Nell'ambito del programm4 le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che

possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro

il mese di ottobre, I'elenco delle acquisizioni di fomiture e servizi d'importo superiore a 1

milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei

soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 apile 2014, n. 66, convertito, con

modificazioni, dalla legge 23 giugno 2074, n.89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei

compiti e delle attivita ad esso attribuiti. Per te acquisizioni di beni e servizi informatici e di
connettivita le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall'articolo 1,

comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208.

7. Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori
pubblici, nonch6 i relativi aggiomamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul

sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell'Osservatorio di cui



ぢ_ヽ

ギピ
'

i゙'

製



．
ツ

ノ

all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome
di cui all'articolo 29, comma 4.

8. Con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministro
dell'economia e delle finanze, da adottare entro novanta giomi dalla data di entrata in vigore del
presente decreto, previo parere del CIPE, sentita la Conferenza unificata sono definiti:

a) le modalitir di aggiomamento dei programrni e dei relativi elenchi annuali;
b) i criteri per la defrnizione degli ordini di priorita per I'eventuale suddivisione in lotti
funzionali, nonch6 per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la
prdgrammazione e di realizzarc un intervento o procedere a un acquisto non previsto nell'elenco
annuale;
c) i criteri e le modalita per favorire il completamento delle opere incompiute;
d) i criteri per I'inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazione minimo
richiesto per tipologia e classe di importo;
b) gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuandole anche in
coerctu.a con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicita relativi ai contratti;
f) le modalita di raccordo con la pianificazione dell'attivita dei soggetti aggregatori e delle
centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di affidamento.

9. Fino all'adozione del decreto di cui al comma 8, si applica I'articolo 216, comma 3";

l'afi.216, comma 3, del citato D.Lgs. n. 5012016, precisa che, "Fino alla data di entrata tn
vigore del decreto di cui all'articolo 21, comma 8, si applicano gli atti di programmazione
gii adottati ed efficaci, all'intemo dei quali le amministrazioni aggludicatrici individuano un
ordine di priorita degli interventi, tenendo comunque conto dei lavori necessari. alla
realizzaziorc delle opere non completate e gid awiate sulla base della programmazione

triennale precedente, dei progetti esecutivi gid approvati e dei lavori di manutenzione e

recupero del patrimonio esistente, nonch6 degli interventi suscettibili di essere realizzati
atmverso contratti di concessione o di partenariato pubblico privato. Le amministrazioni
aggiudicatrici procedono con le medesime modalita per le nuove programmazioni che si

rendano necessarie prima dell'adozione del decreto";

l'art 11 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 prevede che: "Le Amministrazioni aggiudicatrici
elaborano uno studio per individuare il quadro dei bisogni e delle esigenze, al fine di
identificare gli interventi necessari al loro soddisfacimento. Le amministrazioni
aggiudicatrici hanno facolt?r di awalersi degti studi di fattibilita presentati da soggetti
pubblici e privati nella fase di programmazione ai sensi dell'articolo 153, comma 19, del
codice, ai fini dello sviluppo degli elaborati del programma triennale e dell'elenco annuale;

ove i soggetti pubblici o privati abbiano corredato le proprie proposte da uno studio di
fattibilita redatto secondo le previsioni dell'articolo 128, comma 2, del codice o di un
progetto preliminare, le amministrazioni aggiudicatrici hanno facoltd di inserire gli stessi,

rispettivamente, nel programma triennale o nell'elenco annuale. Sulla base dello studio di
cui al comma 1 [e amministrazioni aggiudicatrici prowedono alla redazione di studi di
fattibilitir necessari per I'elaborazione del programma di cui all'articolo | 28 del codice";

I'art. 13 del citato D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, prevede che "1. In conformitd dello
schema-tipo definito con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti e sulla base

degli studi di ati all'articolo 1.1, commi I e 3, ogni anno viene redatto, aggiomando quello
precedentemente approvato, un progrzunma dei lavori pubblici da eseguire nel successivo

triennio. Tale programma d deliberato dalle amministrazioni aggiudicatrici diverse dallo
Stato contestualmente al bilancio di previsione e al bilancio pluriennale, ed d ad essi allegato

assieme all'elenco dei lavori da awiare nell'anno. 2. Il programma indica, per tipologia e in





relazione alle specifiche categorie degli interventi, le loro finalita, i risultati attesi, le
priorita le localizzqziori, le problematiche di ordine ambientale, paesistico ed wbanistico-
territoriale, le relazioni con piani di assetto territoriale o di settore, le risorse disponibili, la
stima dei costi e dei tempi di attuazione. Le prioritd del programma privilegiano valutazioni
di pubblica utilitd rispetto ad altri elementi in conformita di quanto disposto dal codice.3.
Lo schema di progft nma e di aggiornamento sono redatti, entro il 30 settembre di ogni anno
ed adottati dall'organo competente entro il 15 otlobre di ogni anno. La proposta di
aggiomamento e fatta anche in ordine alle esigenze prospettate dai responsabili del

' . procedimento dei singoli interventi. Le Amministrazioni dello Stato procedono
all'aggiomamento definitivo del programma entro novanta giomi dall'approvazione della

,{egge di bilancio da parte del Parlamento. 4. Sulla base dell'aggiomamento di cui al comma
3 d redatto, entro la stessa data" I'elenco dei lavori da awiare nell'anno successivo, con
I'indicazione del codice unico di progetto, previamente richiesto dai soggetti competenti per
ciascun lavoro";

Evldenziato che l'art.l , comma 424, della legge n. 232 detl' I 1 dicembre 2016, ha stabilito che

"l'obbligo di approvazione del programma biennale degli acquisti di beni e servizi, di cui
all'articolo 2l del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, in deroga alla vigente normativa sugli
allegati al bilancio degli enti locali, stabilita dal testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 , e dal decreto legislativo 23 giugno 201 I,
n. I18, si applica a decorrere dal bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2018";

Visto il D.M. 1l novembre 2011, "Procedum e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del
programma triennale, dei suoi aggiomamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici";

Considerato che:

risulta necessario approvare lo schema del programma triennale dei lavori e I'elenco
annuale, prodromici alle successive fasi ed anche a[ fine di attuare le pubbllcita previste

dalla Legge;

I'art. 170 del D.Lgs. n.26712000, come sostituito dall'art.74 del D.lgs. n. 118 del 2011,

introdofto dal D.lgs. n. 126 del 2014, prevede che: "Entro il 3l luglio di ciascun anno la

Giunta presenta al Consiglio il Documento unico di proglammazione per le conseguenti

deliberazioni. Entro il 15 novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera del bilancio
di previsione finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di aggiomamento del

Documento unico di programmazione. Con riferimento al periodo di programmazione

decorrente dall'esercizio 2015, gli enti locali non sono tenuti alla predisposizione del

documento unico di programmazione e allegano al bilancio annuale di previsione una

relazione previsionale e programmatica che copra un periodo pari a quello del bilancio
pluriennale, secondo le modalita previste dall'ordinamento contabile vigente nell'esercizio

2014. Il primo documento unico di programmazione d adottato con riferimento agli esercizi

2016 e successivi. Gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione adottano la disciplina
prevista dal presente articolo a decorrere dal l" gennaio 2015.
Il Documento unico di programmazione ha carattere generale e costituisce la guida

strategica ed operativa dell'ente. . .

Il Documento unico di programmazione costituisce atto presupposto indispensabile per

I'approvazione del bilancio di previsione";

Evidenziata, pertanto, [a necessitd di approvare gli atti di programmazione dell'Ente anche al fine

della predisposizione del D.U.P;

蕊

ン



一＝́
たヽ“一ヽ
¨ゞ〓・ｉ



Visto lo schema di programma triennale 201712019 e l'elenco dei lavori da rcalizzane nell'anno
2017, predisposti dal Sewizio Tecnico;

Ritenuto di procedere all 'approvazione degli atti suddetti ed alla successiva pubblicazione all'Albo
Pretorio dell'Ente per almeno 60 giomi;

Attesa la propria competenza a mente dell'art. 48 del D.Lgs. 267100;

Visti:
- l'art. 21 del D.Lgs. 50/2016;
- ilQ.M. Infrastrutture e Trasporti I I novembre 201 I :
- il D.Lgs. 26712000:
- lo Statuto Comunale;

a voti unanimi legalmente resi e verificatit

DELIBERA

Di considerare la premessa parte integante e sostanziale del presente deliberato;

Di adottare lo schema di programma triennale delle opere pubbliche 2017 -2019 e l'elenco
annuale dei lavori pubblici 2017, che allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante e
sostanziale;

Di pubblicare gli atti suddetti all'Albo Pretorio per almeno 60 giomi, prima della sua definitiva
approv.vione da parte del Consiglio Comunale;

Di dare atto che l'art.l, comma 424, della legge n. 232 dell' 1 I dicembre 2016, ha differito
all'esercizio hnanziario 2018 l'obbligo di approvazione del programma biennale degli acquisti
di beni e servizi, di cui all'articolo 21 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico I'adozione degli adempimenti necessari e

conseguenti alla presente deliberazione, ivi compresa la pubblicita prescritta dalla vigente

normativa.

Con separata ed unanime votazione, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134,4o comma, D.Lgs.267 /2000.

１
■
　

　

う
‘

3)

4)

5)

ヽ
一っ



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SNDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT ⅣLttAM PETRO GERAげ iく 、

｀
FTO DOTT DE V「O MCOLA11趾
)J

ATTESTAT0 BLICAZ10NE

Della sh estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267 /00, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma 1 della Legge n.267100.

Li,23 febbraio 2017 IL SEGRETARIO COMtlNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIV0

Li,23 febb面 o2017 IL SEGRET CO
DOT‐r.DE

COMUNE Dl MORRAI)E SANC丁 IS(AV)

:i[   去[
OPPOslz!oNI

IL SEGRE「 FAR10 CoヽluNALE IL MES

●                   4



く
〓
〓
く
ピ
０
０
Ｌ
●

Ｊ
Ш
Ｏ

く
卜
一０
一Ｊ
く
＞

一●

四
コ
く
“
Ｏ
Ｌ
〓
Ш
卜
０
０
に
く

０
お
も
卜
０
■
９
“Ｅ
一

一
〇
．Ｏ
０
０
‘
０
∞

め
Ｎ

０
０
．０

Ｏ
Ｏ
．０

０
０
．０

０
０
．０

一
０
．Ю
Ｏ
〇

一
０
∞

Ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
Ｎ
」
０
一
０
■
●
一Ｎ
Ｃ
●
Ｃ
‘

一
〓
〓
０
一Ｃ
０
０
０
只
ｕ

０
０
．０

Ｏ
Ｏ
．Ｏ

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０

Ｏ
Ｏ

Ｏヽ

Ｏ

Ｃ
Ｃ
“

０
０

Ｃ
０
０
０
０

●

■

●
一Ｎ
Ｃ
Ｏ

Ｅ
一

４
〓
〓
０

一Ｃ
０
０

０
ス
リ

す
０
．●
ヾ
ヾ

一
０
∞

ｒ
゛

Ｏ
Ｏ
．０

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０

０
０
ヽ

一
０

６ヽ
●
寸

０
０
∞

ｒ
）

Ｏ
Ｃ
Ｃ
●

Ｏ
Ｅ
■
」
０

●
〓
ｏ
一Ｎ
Ｃ
●
Ｃ
一

ｑ
〓
〓
０
一Ｃ
Ｏ
α
∽
尺
ロ

０
一
．一
０
ゆ
ヾ
０
０
｝
一

０
０
ヽ0

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０

０
０
．０
０
Ю

ヾ
０
一

一
一

Ш
∽
Ｌ
Ｏ
∽
一α

Ш
一〇
０
コ
Ｏ
Ｌ
一ト

●

０
一
０

一
』
Ｏ
α

Ｃ
¨
田
一〇
０
こ

一＞

ｏ

Ｃ
〇

一Ｎ
●
Ｃ
〓
０
０

〇

一̈
Ｃ
Ｏ
＞
０

０
〓
ド
３
Ｃ
ｕ

Ｏ

Ｄ
¨
３
Ｃ
Ｃ

一つ

Ｏ
Ｃ
〇

一Ｎ
Ｃ
」
´
Ｃ
０
０

〇
一
Ｃ
Ｏ
一
Ｏ
①
Ｃ
Ｅ

Ｏ
〓
０
一
Ｄ
０
０
ｏ

ｏ
一
ｏ
」
一
Ｃ
Ш

〓
Ｇ
＞
ｔ
Ｏ
一一●
〓
Ｑ
０
〇
一０
一ｒ
一〇
Ｏ
α
●
０
一Ｅ
Ｃ
一〇
Ｏ
ＣＣ
Ｏ
〓
０
一コ
ｇ
Ｏ
Ｃ
〇
一０
」一Ｅ
Ш

０
０
０
Ｎ
ヽ
０
〇
一

こ

の
ｐ

Ｏ

卜
‘

一Ｅ

Ｅ

ｏ
Ｏ

ｏ
ｏ

ゼ

ｏ

一一５

ｏ
Ｅ

Ｅ

一
●

一だ

Ｏ
Ｅ

一」
０

の
Ｅ

ト

０

一Ｏ
Ｃ
●
〓
０

一
Ｏ

Ｅ
Ｃ
Ｏ
Ｅ

Ｃ
一Ｎ
Ｅ
ｏ
一
∽

０
」
〓
く

〓
●
一
０
ト

Ｏ
Ｃ
Ｃ
●

Ｏ
ε
〓
」
０

一Ｏ

Ｏ
〓
」
０
〓
」
０

一
Ｏ
Ｎ
ヽ

∝
Ｌ
０

５

０

す
Ｏ
Ｅ

Ｅ

Ｏ
ｏ

Ｎ

゛
ｔ
ｐ

〓
●

５

ｏ

０

¨
〇
一
〇
２

コ
一ｍ
一２
０
Ｌ
∽
一口
Ш
の
ビ
０
〇
一∝
Ш
コ
コ
Ш
０
０
ビ
ロ
く
つ
０

０
３
０
Ｃ
”
０

０
「

●
』
』
Ｏ
Ｃ
』

■̈

Ｏ
Ｃ
コ
Ｅ

ｏ
ｏ

Ш
Ｚ
Ｏ
雨
ビ
ピ
ト
∽
２̈
〓̈
〓
く
・Ｊ
Ｊ
Ш
Ｏ
ｏ
Ｆ
Ｏ
Ｎ
卜ヽ
一
一
Ｎ
Ш
〓
０
コ
ｍ
ｍ
コ
Ｌ
Ш
α
Ш
Ｌ
Ｏ

Ш
Ｊ
Ｊ
Ш
●
Ш
Ｊ
く
〓
Ｚ
Ш
一∝
卜
く
〓
〓
く
α
０
０
ビ
Ｌ

▼̈
く
口
Ш
〓
０
０

ヽ
ギ
一夕
／

一螺

ヽ



ヽ

Ｆ
τ

一８

る
Ｏ
Ｆ
　

一
　

ｏ
ｔ
８

Ｅ

，
●
，
一と

０
●
一こ
８

６

０
■
８

０
く

０
０
０

一
〇
〇

一
Ｏ
Ｏ

０
こ
０
こ
い
０
０

（０
）
Ｚ

めヽ

，
」
Ｅ
“
ヽ
こ

０ヽ
う
０
〓
，
０
０
う
０
”
Ｅ
一
の

ｏ
お
ち
Ｆ
　
　
　
一　
　
ｏ
こ
こ
く
ｏ
Ｎ
Ｏ
Ｆ

口
０
０
０
い
０
〇
一
¨

口
０
０
０
●
め
一
０
一

０
０

０
０
〇

一
Ｎ
Ｎ

口
一
〇
〇
０
い
０
一
）

０
０

０
〇
一

０
い
０

０
０

０
０
０

●
０
い

〇
一
〇
Ｏ
Ｏ
Ｏ
●
い

一
〇
〇
〇
〇
０
∞
０
一

０
〇
一
〇
〇
〇
〇
０

¨

ド
Ｎ
∞
Ｎ
）
０
）
０
一

ヽ

わ
ら

３

一

）
０
つ
０
０
０
０
【
一

一
〇
〇

０
０
つ

Ｏ
ε

く
Ｏ
Ｂ

８

●
め

一
　

〇
０
１

ｏ
Ｅ

と

０
０

０

Ｏ
Ｏ
Ｏ
０
〇
一
∞
∽
Ｎ

０
０

０
〇
一

〇
〇
〇

¨
へ
Ｏ
Ｎ
０
０
）
ヾ
Ｎ

゛
ト
ト
い
う
わ
∞
ヽ
ヽ

5

8

８

０
３

８

〓

一
０
一
〇
０
め
一
〇
Ｎ

〕
０

０
０
０

ヽ
Ｎ
Ｎ

〕
Ｏ
０
０
０
Ю
●
●

）

８

８

ｏ
８

め

８

０
０
ｏ
Ｏ
ｏ
ｏ

］０
０
０
０
０
い
め

０
０
０
０
０
０
０
〇

一

Ec

９
５

≧
０
〓

２

０
、
５

３

ｏ

望
も
‘
匈
”

０
「

口

』
Ｏ
Ｅ

う

Ｏ
Ｌ
「
Ｅ
８

う
０

０
こ
つ

”
０
■

Ｅ

２

一

●
０
う

０
●
０

■
●

一

Ｏ
ｏ
一う

０
お

●
０

０
だ

Ｏ
Ｅ

口

‘
●
５
●

●

●

０
，
一”

Ｅ

ｂ

Ｃ

Ｐ

●
Ｏ
Ｅ

■

６

０
０
“

ｏ
■
●
ｏ
Ｅ
ｏ
ｏ

０
０
ち
●
う
ｏ
●
ｏ
Ｏ
」
う
０
０
２
ち
●

●
●
●
９

〓
●
Ｅ
，
ｃ
雪
０
こ
０
０
●

ｏ
こ
Ｏ
Ｎ
●
０
」
「
●
ｇ
〓

一
一ｂ

ゝ
●

０
＞
●
＞
モ
”
聖
０
こ
Ｏ
ｅ
ｐ
理
，
も
一

理
０
●
　
●
０
こ
う
０
●
一ｔ
ｃ
●
一も
●
●
の
ｏ
Ｏ
　
」
う
ｏ
」ぅ
コ
一
聖

０
ち
こ
●
さ
ｏ
ｏ
一
●
”
ε

ｐヽ

●

“
て
“
∝
Ｅ
●
ｏ
■
●
ｏ
一■
５
一う
ｏ
三
●
５
０
０
■
●
０
う
０
●
ｃ
９
黎
一
Ｅ
９
一
ｏ
●
●
ｅ
Ｎ
●
Ｎ
型
０
■
，

２
う
ち
●
０
０
だ
０
２

っ
０
９
）
＞

コ
一「
ｏ
２

●
ｏ
５
ｏ
う
ｏ
い
ｏ
ヽ
■

●
●
０
ヽ
Ｏ
Ｅ
Ｏ
ち
う

０

０
こ

●
望

０
＞
０
だ

Ｏ
Ｅ

Ｏ
Ｌ
Ｏ
理
〓

０

一
０
，
理

理
８

８

●

‥

一３

」

ｏ
一日

●
Ｅ
８

〓

Ｅ

●

２
口

⊇

荀
〓
５
０
，

一〇
０
モ
●
０
両
●
ヨ

０
■
一２
』２
ヽ
ｏ

ｏ
〓

ｏ
Ｅ
”
っ
０
０
０
０

ご
●
２
Ｎ
ｏ
Ｅ
，

２
●

９
っ
０
●
０
　
一
Ｏ
Ｅ
０

０
●
ｃ
ｏ
ε
０
０
”
Ｏ
ｅ
“

２

鯉

ョ

０
〓

０

９

，

も

０
「

●
２

、
０
ヨ

Ｏ
Ｅ

ち

一、

こ

。

。
て

ｏ
Ｅ

ｏ
２

ど

０
●

０
●
９

Ｎ
●
Ｅ

Ｏ

望

一

●

Ｅ
ｏ
ｃ

ｇ
，
　

ｏ
い
ｏ
■
０

”
一こ

●
ｃ
●
ｅ

，

”
２

●

馬̈

Ｑ
′

●
０
０
●

う

Ｏ
ｃ
Ｏ
Ｎ

聖

０

０
３
ヽ
２

●
●
Ｏ
Ｎ
■

●
〓

０
こ
Ｏ
Ｅ
●
０
２
る
０
う

”
ゼ
ら
０
●
０

一
三
●
，
，
ｏ
こ
０
氏
”
Ｖ
〓
●
●
ｇ
」

０
う
０
一́
５

０
■
こ
Ｏ
Ｅ
０
０
●
０
●
３

２
●
こ

０
こ
う
，
，
う

０
お
⊆
】
さ
ョ

０
■
●
●
９
ヽ
●
ｐ
●
Ｏ
Ｅ
●
ュ
ご
０
●
ｏ
●
９
り

Ｅ̈
９
´
あ

理
一９
Ｅ
理

●
●
●
ｏ
ｘ
Ｏ
●
０
５
う
０
０
●
こ
ｏ
Ｅ
０
０

９

２

一
う

ｐ

一る

Ｏ

ｏ
２

も

ぃ
ｂ

Ｌ
ｏ

Ｏ
ご

Ｏ
Ｅ

Ｓ

ｃ
２

９

〓
０

０

０
ｃ
９

Ｎ

も

〓^

●
Ｏ
ｇ

〓

０

一も

，
■

０
こ
こ
ｏ
Ｅ

Ｏ
ｏ
ｏ
≧
て
０
」
●
０
こ

‘
Ｏ
Ｅ

一
０
こ

Ｏ
Ｅ

■

６

０
「
“

５

ｔ
Ｏ
，
■

こ
０
ヽ
こ
“
ぉ

０
０
６
０
２
一ｏ

，
こ
ｏ
Ｅ
０
０
０
て

Ｏ
Ｅ
“
も

■
Ｅ
０
０
も

こ
ｏ
，
聖

０
て
０
一
Ｃ
０
０

０
こ
０
〓
●
＞

ｏ
２

●
２
一
〇
０
●
ｏ
Ｏ
ヽ
■

Ｏ
ｃ
Ｏ
罠
ｏ
一
●
ｏ
一
２
●
０

〇
一
こ
“
２

０
＞

０
一Ｃ
Ｏ
Ｅ

“
●
”
笙
ヽ
う

こ
０
，
‘

一Ｃ
Ｏ
一０
〓
０
一
０
一二
〇

Ｓ
一て
０
，

こ
０
ぁ
Ｏ
τ
ｏ
い
０
ヽ
■

０
こ
０
ヽ
こ
Ｅ
ｅ

２
●
０

０
ｔ

”
口

０
＞
０

こ
Ｏ
Ｅ
●
●
に
０
こ
ｔ

●
０
，
■

■
一て
ｏ
２

“
ｏ
６
ｏ
う
０
い
０
」口

０
●
０
●
Ｏ
Ｅ
Ｅ
り
い
０
０
こ
●
２
０
，
０
て
Ｏ
Ｅ
●
●
‘
‘
ヒ
０
こ
０
，
■

‘

て^

０
２

●
０
３

０
も

う
Ｏ
ｏ
ヽ
２

ｏ
こ
ｏ
民

ｏ
Ｅ

Ｏ
，

い

０

０
て

０
口

０
＞

０

●
Ｏ
Ｅ

●
●
０
口

〓

「

●
０
，
■

（）
）

あ お

二

お
０
く

い
０
ヽ
Ｎ
Ｏ
く

e
０
０
ヽ
り
０
く

０
い
い
０
く

あ

『3 ０
０ 8

め^
）

∽
卜
Ｄ
２
●
理
Ｂ
０

（
め
）
卜
く
卜
め
一
一
ｏ
も
０
０

Ｅ
０
０

０
０
０

∞
０
０

一
０
一

い
０
０

め
り
０

め
０
０

一
〇
〇

一
〇
〇

き ８

０

一
〇
〇

８

０

８

０

ヌ
う

●
０
０

8 3

８

α

ゆ
¨
０

０
一
〇

ゆ
一
〇

め
一
〇

め
¨
０

一
一
〇

０
一
〇

Ｎ^
）

Ｏ
ｃ

Ｅ
∈
く

■̈

０
０
０

一
０
」

Ｎ
Ｏ
」

一
０
。

８

，

∞
０
∝

∞
０
０

一
一
〇

（
一
）

３ヽ

０
　
ｚ

く
】ピ
く
一Ｎ
２
く
２

Ｌ̈
く
ビ
つ
卜
∝
Ш
Ｌ
０
０

く
コ
コ
Ш
Ｏ

Ш
２
０
面
ピ
Ｊ
０
０

卜̈
に
く

０
３
０
Ｅ
”
∽
●
●
●
』
』
Ｏ
Ｅ
』
一「
Ｏ
Ｅ
コ
Ｅ
』
０
０
　
　
　
　
　
　
　
ヽ

Ш
２
０

Ｎ̈
く
∝
卜
∽

２̈
】〓
〓
く
・Ｊ
Ｊ
Ш
Ｏ

ｏ
一
ｏ
Ｎ
卜ヽ
一
Ｏ
Ｎ
Ш
〓
０
【Ｊ
ｍ
ｍ
コ
Ｌ
Ш
∝
Ш
Ｌ
Ｏ

Ш
Ｊ
Ｊ
Ш
口

Ш
Ｊ
く
Ｚ
Ｚ
Ш
∝̈
卜
く
〓
〓
く
∝
０
０
α
Ｌ

中Ｎ
く
Ｏ
Ш
〓
０
∽

ヽ

ヽ
ｔ





聖
●
■
●
Ｅ
ｏ
●
ｏ
，
一ｔ
Ｅ
お
こ
”
０
●
“
０
こ

ヽヽ
・
１
，
‘

聖
〓
Ｉ
〓
３
“
〓

●
●

一■

■
０
０
，
一石
０
●
ｂ

，
コ

●
●
ｃ
Ｏ
■
●
●
■
お

Ｏ
Ｐ
ヽ
る
一
一
一０
，

う
０
０
φ
“

”
Ｎ
里
て
０

う

０
こ
０
０
ｔ

●
≧
ｐ

Ｆ
ｂ

●
ｒ
ｅ

〓
ω
Ｏ
一
●
●
０
一

一
Ｅ

一
Ｏ

ｏ
０
０
Ｎ
お

０
一
０
，
コ
，

０

０
０

卜
０
０

０
０
０
め

て
，
一「

う
０
う

■
●
ち
■
■
●
●
ｐ
ｏ
“
一Ｃ
■
■
Ｅ
δ
ｏ
●
０

●^

■
だ
０

●
Ｅ
〓
一Ｅ

■
一

６
モ
０
こ

●
Ｅ

う
ｏ
「
ε

ｌ
３

〓
τ
二

ｏ
Ｌ

Ｅ

●
３
０
“
匈
ｃ
●

こ
０
０
●
Ｃ
つ
Ｎ
璽

ち
〓
）Ｅ
Ｅ
壼

て
０
コ

只
）５
二

「
モ
０
て
０
■

Ｏ
ｏ
員
Ｕ
ｏ
●
　

一
Ｅ

●
０
，
８

Ｎ
わ

０
¨

２

一
２

０
ご

●
Ｅ
Ｅ
ｏ
ｏ

∞
゛
¨

●
●

う
０
＞

Ｎ
●
一う
０
●
卜

●

¨
●
〓
●
●
●
〓
０
●
＞

∽
卜
⊃
２

●
聖
０
９
口
一
●
ヽ
ｃ
Ｏ
■
５

０
●
。
ぁ

い
く
卜
∽
¨
●
２
つ
０
〇
一●
●
≧
一●
一ヒ
０
〓
Ｏ
Ｃ
一

８

一８

，
９

８

８

ｇ

ｅ

Ｐ

Ｏ

日

〓

Ｅ

Ｅ
Ｅ
≦

８̈

９

一Ｅ

Ｅ

●
９
８

＞
』

〓

も

０
０
３

８

■

８

２

８

，

３

●
一３

一５

こ

Ｏ
Ｃ
●
“
Ｏ
Ｅ
●
０
も
０
０
漱
こ
σ

２
■
０
０

モ
●
０

”

２

●

¨
●
０
０
，
３
●
●
Ｌ
Ｏ
こ

０
し

Ｅ
つ
２

eccecc: 菫

●
Ｅ
Ｅ
里
，
ビ
０
う
０
一〓
０
０
う
０
”
Ｅ
一
∽

ヽ





ｏ
一
つ
ｏ
Ｏ
Ｃ
Ｏ
α
０
０
∝
二
一

ヽ

０
一〇
２

●
●
一●

留

卜

●
０
，
ヽ

０

●
０

，

■

ｏ
，

●
３

●

３

２
３

一―

一■

８

と

０
う

０
８

●

，

９

８

一Ｏ
Ｅ

●

）

●

〓
０
こ

”
Ｅ
ｔ
一Ｅ

，
ｏ

一
菫
０
こ

“
Ｅ
３
●
●
Ｅ

●
こ

一
●
２

●
●

Ｅ

●
ぉ
０
０
こ

ぃ
０
■
■
３

●
●
，
こ
０
０
●
Ｃ
，
Ｎ
き
ち
こ
一Ｅ
Ｅ

く
一
■
０
，

Ｑ
メ
Ｏ
Ｅ

一
〓
Ｏ
Ｌ

ｏ
一
０
，
只
８
壺
¨

）
Ｅ

一
０
，
８
Ｎ
あ

０
一

ｃ

●
２

つ

い

●
Ｅ
Ｅ
ｏ
Ｏ

ご
Ｎ
一
ゼ
●
も
ｏ
＞

●

）

●
■
■
ヽ
卜
●
３
０
馬
Ｎ
〓
，
９
■
‘

２
●
８
一０
■

８
）

Ｏ
Ｃ
Ｏ
「

●
０

も

０
と
ち

Ｅ

ｂ

ｔ

一
理
ヒ
ｇ

■
●

「

０

ご

●
０

螢
さ

一３
つ
Ｒ
一
■
３

０

ｐ

■
翼
晏
ど
ｏ

「

●

●
Ｆ
一お

一
兵
０

●

●
〓
Ｑ
ど
辰
３

一
し
０
，
＾
０
≧
ョ
う

Ｌ
Ｏ
こ

こ

●

０

２
２
く

ｏ

」

Ｏ
ｒ

Ｄ
Ｏ

ｏ
〓

ｏ
こ

ｐ

〓

一
う
０

只
ど

う
０
０

●
コ

●

）

●

る

ｏ
，
●
ｂ

●
●
●

●

●

Ｉ

に

，

Ｈ

〓

灌
〓
ε

Ｅ

く

一■
０

９

ぅ
０
●
多
●

ｐ

●
０
こ

，

Ｅ

■
●
０

０
２

只
ご

ｔ̈

●
口

０
９

，
０

●
ヨ
２

ｃ
Ｏ
，
口

，

）

”
』っ
ち
ヽ
二
〓
一
■
■
●
〓
さ
〓
う
０
”
】
Ｏ
ｃ
●
●
●
●
０
●
Ｏ

Ｌ
も

”
５
ｏ
」

●
一

０
ち

●
●
´
ｈ́

Ｏ

「

０

●
Ｆ
、

ど

コ

　

●
●

●
。
Ｅ

Ｑ
Ｏ

●
一
●
０

一
●
一

，

つ

ｏ

ｐ
■

一
３

●
一８

巨
０

３

一̈５

，
う
Ｒ
〓
奎

８

１

８

●

，
３
一日

Ｅ
●
●

●
●
●
〓
３

ｂ
＞
０
一５

Ｅ
２

３

〓

〓

ｂ
ａ

一

ヽ

い
●
“

，
′

Ш
〓
０
雨
覆
ピ
ト
∽

２̈

〓̈
〓
く
コ
Ｊ
Ш
●

Ш
コ
く
つ
２
２
く
０
０
２
Ш
コ
四

〇
３
０
Ｃ
Ｃ
０

０
「

暉
」
』
Ｏ
Ｅ
』

¨
「

Ｏ
Ｅ
コ
Ｅ

ｏ
ｏ

Ｏ
，
Ｏ
Ｎ
卜ヽ
）
Ｏ
Ｎ
Ш
〓
０
コ
ｍ
ｍ
コ
Ｌ
Ш
ビ
Ш
Ｌ
Ｏ

Ш
Ｊ
Ｊ
Ш
●

Ш
Ｊ
く
２
Ｚ
Ш
∝̈
卜
く
〓
〓
く
に
０
０
α
Ｌ

中∞
く
●
Ш
〓
０
∽



´
　
　
´̈
一^

、̈

０
０
う
Ｏ
Ｃ
Ｚ
ｒ

一〓

ｒｂ
ｉ
ｔ
χ
＞

Ｆ
）ｍ

゛
＞
〓
０
一
一６

（ン
く
）

駕
ぽ
ミ
一難
「糞
Ｎ
、
平
ヽ

０
■
■
０
〇
一Ｎ
一〇
Ｚ
一
…
…
…
…
…
　
…

一ｒ

∽
ｍ
ｏ
力
ｍ
↓
＞
刀
一〇

の
Ｏ
ョ

⊂
Ｚ
＞
ｒ
［
　
　
　
　
　
一に

〓
［
∽
∽
〇


